別紙様式第1号

      平成 年 月 日
　内閣総理大臣 宛
（団体名）○○○○○○
代表　○○　○　印
平成 年度被災者支援総合交付金「心の復興」事業参加者状況報告書
平成 年 月 日付け 第 号をもって交付決定の通知を受けた「心の復興」事業について、「被災者支援総合交付金による「心の復興」事業の実施について」の４．（１）の規定により事業への参加者について下記のとおり報告します。
記
　１　事業名：
　２　参加者数

	実人数
	延べ人数

	応急仮設住宅居住者

	民間賃貸住宅（みなし仮設）居住者

	災害公営住宅居住者

	避難元住民

	避難先住民

	地域住民

	その他

	合計

　　　うち特に孤立している方の参加者数

	実人数
	延べ人数

	応急仮設住宅居住者

	民間賃貸住宅（みなし仮設）居住者

	災害公営住宅居住者

	その他

	合計

別紙様式第2号

      平成 年 月 日
　内閣総理大臣 宛
（団体名）○○○○○○
代表　○○　○　印
平成 年度被災者支援総合交付金「心の復興」事業収益状況報告書
　平成 年 月 日付け 第 号をもって交付決定の通知を受けた「心の復興」事業について、「被災者支援総合交付金による「心の復興」事業の実施について」の４．（２）の規定により収益状況を下記のとおり報告します。
記
　１　事業名：
　２　交付金の確定額及びその通知日
　　　　　　　　　　　円
　平成　　年　　月　　日　第　　号
　３　報告期間 平成 年 月 日 ～ 平成 年 月 日
　４　収益状況
	収益額
	算出根拠

	円

注　報告の対象は、事業の実施年度及びその翌年度に発生した収益となります。
この報告書の提出は、収益が発生した年度の翌年度の４月１０日までに行ってください。
1